CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS
AVISO DE LICITAÇÃO N. º 008/2018
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 001/2018

A Comissão Especial de Pregão do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, no exercício das atribuições
que lhe confere a Resolução n. º 161 de 27/09/2017, torna público, para conhecimento dos interessados,
que se encontra aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico que será no dia 10/04/2018, às 09:00
horas, no portal www.comprasnet.gov.br, conforme especificado no Edital de Licitação n. º 1/2018 – PE
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO. Informamos que a íntegra do Edita está disponível nos sites:
www.comprasnet.gov.br; www.conims.com.br.
OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de EQUIPAMENTOS
MÉDICOS, HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E MÓVEIS EM GERAL, conforme especificações e
quantitativos descritos no Anexo I - Termo de Referência.

Pato Branco, 27 de março de 2018.

Cacilda Aparecida Santos
Pregoeira